



Brändinimi

Nestlé Lion

Tuotenimi

Nestlé Lion 42g suklaakuorrutteen vohvelipatukka

Nettosisältö

42 Gramma

Toiminnallinen nimi

Vohvelipatukka

Säännelty tuotenimi

Suklaakuorrutteen vohvelipatukka

Myyntierän koko

24, 264, 280, 288

GTIN

07613038315706

Tavarantoimittajan tuotenumero

12573784

Valmistusmaa

Puola 616

Pakkaustyyppi

Käärity

Kokonaissäilyvyysaika saapumisesta

-

Kokonaissäilyvyysaika valmistuksesta

300 Päivää

Kokonaissäilyvyysaika avaamisesta

-

Maitosuklaalla kuorrutettua vohvelia, toffeeta ja rapeita muroja.

Ainesosalista

Glukoosi-fruktoosisiirappi, sokeri, **vehnä jauho**, sokeroitu **maitotiiviste** (**maito**, sokeri), kaakaovoivat, kasvirasva (palmu), **täysmaitojauhe**, kaakaomassa, **herajauhe**, maltodekstriini, **rasvaton maitojauhe**, **vehnätärkkelys**, emulgointiaine (auringonkukkallesiitiini), suola, nostatusaineet (natriumvetykarbonaatti), karamellisoitu sokeri, luontainen aromi (vanilja), sakeuttamisaine (karrageeni). Saattaa sisältää hivenen **maapähkinää**, **pähkinää** ja **soijaa**.

Käyttöohje

-

Säilytysohje

-

Lämpötila

Maksimi: 22 °C Minimi: 18 °C

Allergeenit

Gluteeni Sisältää	Äyriäiset ja -tuotteet Ei sisällä	Munat ja -tuotteet Ei sisällä	Kalat ja -tuotteet Ei sisällä	Maapähkinät ja -tuotteet Saattaa sisältää	Soijapavut ja -tuotteet Saattaa sisältää	Maito Sisältää
Pähkinät ja -tuotteet Saattaa sisältää	Selleri ja -tuotteet Ei sisällä	Sinappi ja -tuotteet Ei sisällä	Seesaminsienet ja -tuotteet Ei sisällä	Rikkidioksidi ja sulfiitit Ei sisällä	Lupiini ja -tuotteet Ei sisällä	Nilviäiset ja -tuotteet Ei sisällä

Ravintosisältötiedot

Ravintoarvoilmoituksen peruste
100 Gramma

Energia	483 Kilo kalori, 2023 Kilojoule
Rasvaa	22,2 Gramma
Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja	11,9 Gramma
Hiilihydraattia	64,6 Gramma
Hiilihydraattia, josta sokereita	44,8 Gramma
Proteiinia	5,4 Gramma
Suola	0,45 Gramma
Ravintokuitua	1,5 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi	Kuluttajapalvelu
Nimi	Suomen Nestlé Oy
Osoite	PL 50, 02151 Espoo
Puhelin	0800-06161
Email	asiakaspalvelu@fi.nestle.com

Pakkausmerkit

-

Valmistusohje

-